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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ARPACIOĞLU Derin mevcut 54 İST İSTANBUL - FERDİ 20/10/2004
BARUTCUOĞLU Zeynep mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2005
EKREM Dila mevcut 3 İST İSTANBUL - FERDİ 16/4/2004
ODABAŞI Lal Hayat mevcut 111 İST İSTANBUL - FERDİ 5/5/2005
YUMURTACI Derya mevcut 12 İST İSTANBUL - FERDİ 13/10/2005
ALTIN Tuba mevcut 10 İST TED SK 6/5/2004
KAROĞLU Ayşe Şirin mevcut 31 İST TED SK 15/2/2005
MÜSTECAPLIOĞLU Ada mevcut  İST TED SK 24/9/2005
ZÜLCAN Vasilisa Selin mevcut 34 İST TED SK 13/8/2004
SEÇİLMİŞ Ada mevcut 100 ADI ADIYAMAN GSK 13/10/2005
KAYA Defne mevcut 2 ANK AESK 21/3/2005
TUNCA Elif Bilge mevcut 11 ANK ANKARA - FERDİ 28/3/2005
IŞITAN Kar mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2004
KILBAŞ Aleyna mevcut 1 ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
ATILGAN Aslıhan Zeynep mevcut 93 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 17/2/2006
DÖNMEZ Azra mevcut 135 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 4/3/2004
ÖNER Ahsen Nehir mevcut 136 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 28/2/2004
TEZEL Azra mevcut 126 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 13/6/2004
ÇOLAK Ela mevcut 76 ANT ALANYA ESKRİM SK 21/5/2007
EDİS Derin Su mevcut 70 ANT ALANYA ESKRİM SK 19/2/2008
GÜNEY Duruşah mevcut 72 ANT ALANYA ESKRİM SK 10/12/2007
KARA Cansu mevcut 46 ANT ALANYA ESKRİM SK 1/2/2005
KÜÇÜKAKÇA Ada mevcut 24 ANT ALANYA ESKRİM SK 5/2/2007
ÖZCAN Kayra Naz mevcut 20 ANT ALANYA ESKRİM SK 2/2/2007
ÖZDAL Zeynep mevcut 5 ANT ALANYA ESKRİM SK 4/4/2004
ÖZLEN Ayşe Kayra mevcut 27 ANT ALANYA ESKRİM SK 31/10/2005
SEZER Berra mevcut 94 ANT ALANYA ESKRİM SK 15/2/2006
SEZER Zeynep Berra mevcut 139 ANT ALANYA ESKRİM SK 14/2/2004
SÖNMÜŞ Damlanur mevcut 4 ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005
SÖNMÜŞ Yağmur mevcut 7 ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005
UNUTULMAZ Aslı mevcut 121 ANT ALANYA ESKRİM SK 1/10/2004
UZUNER Elif Eylül mevcut 66 ANT ALANYA ESKRİM SK 18/9/2008
YİĞİT Çağla Olga mevcut 92 ANT ALANYA ESKRİM SK 18/2/2006
DİLAVER Eda mevcut 63 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 20/12/2004
GÜRSU İpek mevcut 79 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 1/3/2007
AKGÜL Yağmur mevcut 25 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006
DURMUŞ Badel mevcut 90 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 12/5/2006
FAZLIOĞLU Duru mevcut 15 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006
KARADAVUT Melike mevcut 14 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007
TANRIVERDİ Zehra Beste mevcut 95 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006
İSMAİLOĞLU Zeynep Naz mevcut  RİZ RİZE - FERDİ 23/11/2007
ÖZKUL Ahsen mevcut  SAK SAKARYA - FERDİ 14/11/2005
TABAKOĞLU Birgül Berru mevcut 40 SAK SAKARYA - FERDİ 1/4/2004
YAZICI Merve mevcut 61 TRA İDMANOCAĞI SK 8/9/2006
BİLGİN Azra Zümra mevcut  TRA TRABZON - FERDİ 7/9/2005
ÇAKMAK Nehir mevcut 58 TRA TRABZON - FERDİ 20/6/2004
ÇAVDAR Azra Hafize mevcut 56 TRA TRABZON - FERDİ 11/8/2004
KOÇ İrem mevcut  TRA TRABZON - FERDİ 24/6/2005
PEKŞEN Sude Naz mevcut 82 TRA TRABZON - FERDİ 17/11/2006
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PULAT Beyza Zehra mevcut  TRA TRABZON - FERDİ 14/9/2005
SAĞLAM Nisanur mevcut 78 TRA TRABZON - FERDİ 29/3/2007
SAĞLAM Sude mevcut 116 TRA TRABZON - FERDİ 22/2/2005
SAĞLAM Şevval mevcut  TRA TRABZON - FERDİ 19/6/2008
BİRİNCİ Gülnur mevcut 49 TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 23/12/2005
BULUT Beren mevcut  TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 14/8/2005
ÇAVDAR Fatmagül mevcut  TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 19/2/2007
TONBUL Sıla mevcut  TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 30/3/2004
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Pul no 1    0:00
Hakem : BACAK            Ibrahim      TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
KARA Cansu ANT ALANYA ESKRİM SK  V V V V 2 3 4/6 10 25 2  
MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK  3 V V V 0 4 3/6 2 22 4  
TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK S  1 2 V V 2 3 2/6 -7 18 5  
SEZER Berra ANT ALANYA ESKRİM SK  0 3 4 V 0 V 2/6 -8 17 6  
SAĞLAM Şevval TRA TRABZON - FERDİ  1 0 1 1 0 3 0/6 -24 6 7  
KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK  V V V V V V 6/6 22 30 1  
TABAKOĞLU Birgül Berru SAK SAKARYA - FERDİ  V V V 4 V 4 4/6 5 28 3  

Pul no 2    0:00
Hakem : GÜRISTAN         Merve        TUR   AFY          AFKAR ESKRİM 

G/M averaj YTsıralama
SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK  1 4 V 1 V V 3/6 -2 21 4  
BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ  V V V V 4 2 4/6 7 26 2  
PULAT Beyza Zehra TRA TRABZON - FERDİ  V 3 4 1 V 2 2/6 -6 20 5  
BİRİNCİ Gülnur TRA TRABZON TELEKOM  3 3 V 2 4 0 1/6 -10 17 7  
ÖZLEN Ayşe Kayra ANT ALANYA ESKRİM SK  V 2 V V3 V 0 4/6 4 20 3  
ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ ESKRİM SK  3 V 2 V 2 0 2/6 -11 17 6  
KAYA Defne ANK AESK  2 V V V V V 5/6 18 27 1  

Pul no 3    0:00
Hakem : ESER             Muhammed     TUR   AFY          AFKAR ESKRİM 

G/M averaj YTsıralama
YİĞİT Çağla Olga ANT ALANYA ESKRİM SK  1 1 V 2 2 1/5 -11 11 6  
KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ALANYA ESKRİM SK  V 1 V V V 4/5 5 21 2  
EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ  V V V V V 5/5 22 25 1  
TONBUL Sıla TRA TRABZON TELEKOM  4 3 0 2 V 1/5 -10 14 5  
IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK  V3 4 1 V V4 3/5 0 17 3  
ÇAVDAR Azra Hafize TRA TRABZON - FERDİ  V 3 0 4 3 1/5 -6 15 4  

Pul no 4    0:00
Hakem : BADEM            Emre         TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
SÖNMÜŞ Damlanur ANT ALANYA ESKRİM SK  V 4 V V V 4/5 15 24 2  
UNUTULMAZ Aslı ANT ALANYA ESKRİM SK  1 1 V 2 V 2/5 -1 14 4  
ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK  V V V V V 5/5 13 25 1  
ÇAKMAK Nehir TRA TRABZON - FERDİ  2 0 1 V V 2/5 -7 13 5  
DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK S  1 V 3 4 V 2/5 1 18 3  
BULUT Beren TRA TRABZON TELEKOM  0 0 3 1 0 0/5 -21 4 6  

Pul no 5    0:00
Hakem : BAYıNDıR         Gizem        TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK  V V V 2 2 3/5 4 19 2  
GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİ  1 V V V 1 3/5 -1 17 4  
YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK  3 2 4 2 0 0/5 -14 11 6  
TEZEL Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK  1 4 V 2 1 1/5 -11 13 5  
BİLGİN Azra Zümra TRA TRABZON - FERDİ  V 2 V V 1 3/5 2 18 3  
ÖZDAL Zeynep ANT ALANYA ESKRİM SK  V V V V V 5/5 20 25 1  
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Pul no 6    0:00
Hakem : ŞAFAK            Mehmet       TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK S  0 V4 V 1 V V 4/6 1 20 3  
ARPACIOĞLU Derin İST İSTANBUL - FERDİ  V V4 V 2 V V 5/6 19 26 2  
ÇAVDAR Fatmagül TRA TRABZON TELEKOM  2 0 2 1 1 1 0/6 -19 7 7  
PEKŞEN Sude Naz TRA TRABZON - FERDİ  3 0 V3 0 0 2 1/6 -19 8 6  
SÖNMÜŞ Yağmur ANT ALANYA ESKRİM SK  V V V V V V 6/6 25 30 1  
DÖNMEZ Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK  4 2 V V 0 3 2/6 -2 19 5  
İSMAİLOĞLU Zeynep Naz RİZ RİZE - FERDİ  0 0 V V 1 V 3/6 -5 16 4  

Pul no 7    0:00
Hakem : KARPUZCU         Ahmet        TUR   KON          EFSANE ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
ÖZCAN Kayra Naz ANT ALANYA ESKRİM SK  V V V 1 V 4/5 7 21 2  
SEZER Zeynep Berra ANT ALANYA ESKRİM SK  3 1 V 4 2 1/5 -6 15 5  
ÖNER Ahsen Nehir ANT AKDENİZ ESKRİM SK  3 V V 0 2 2/5 -3 15 4  
SAĞLAM Nisanur TRA TRABZON - FERDİ  3 3 2 0 1 0/5 -16 9 6  
ALTIN Tuba İST TED SK  V V V V V 5/5 16 25 1  
DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİ  0 V3 V V 4 3/5 2 17 3  

Pul no 8    0:00
Hakem : VAROL            Büşra        TUR   TRA          TRABZON TELE 

G/M averaj YTsıralama
ÇOLAK Ela ANT ALANYA ESKRİM SK  2 1 2 2 3 0/5 -12 10 6  
UZUNER Elif Eylül ANT ALANYA ESKRİM SK  V 4 1 1 1 1/5 -10 12 5  
ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ  V2 V V 1 2 3/5 -1 15 3  
KOÇ İrem TRA TRABZON - FERDİ  V V 3 2 0 2/5 -3 15 4  
FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK S  V V V V V 5/5 16 25 1  
TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ  V V V3 V 3 4/5 10 21 2  

Pul no 9    0:00
Hakem : VAROL            Kübra        TUR   TRA          TRABZON TELE 

G/M averaj YTsıralama
GÜNEY Duruşah ANT ALANYA ESKRİM SK  V V 4 3 1 2/5 3 18 4  
EDİS Derin Su ANT ALANYA ESKRİM SK  0 V 0 2 2 1/5 -11 9 5  
ÖZKUL Ahsen SAK SAKARYA - FERDİ  0 0 0 0 1 0/5 -24 1 6  
SAĞLAM Sude TRA TRABZON - FERDİ  V V V 3 4 3/5 8 22 3  
YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ  V V V V V 5/5 15 25 1  
KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK S  V V V V 2 4/5 9 22 2  
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1 SÖNMÜŞ Yağmur ANT ALANYA ESKRİM SK 1,000 25 30 tur atlayan
2 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 1,000 22 30 tur atlayan
3 EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ 1,000 22 25 tur atlayan
4 ÖZDAL Zeynep ANT ALANYA ESKRİM SK 1,000 20 25 tur atlayan
5 ALTIN Tuba İST TED SK 1,000 16 25 tur atlayan
5 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 1,000 16 25 tur atlayan
7 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ 1,000 15 25 tur atlayan
8 ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK 1,000 13 25 tur atlayan
9 ARPACIOĞLU Derin İST İSTANBUL - FERDİ 0,833 19 26 tur atlayan

10 KAYA Defne ANK AESK 0,833 18 27 tur atlayan
11 SÖNMÜŞ Damlanur ANT ALANYA ESKRİM SK 0,800 15 24 tur atlayan
12 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ 0,800 10 21 tur atlayan
13 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,800 9 22 tur atlayan
14 ÖZCAN Kayra Naz ANT ALANYA ESKRİM SK 0,800 7 21 tur atlayan
15 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ALANYA ESKRİM SK 0,800 5 21 tur atlayan
16 KARA Cansu ANT ALANYA ESKRİM SK 0,667 10 25 tur atlayan
17 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 0,667 7 26 tur atlayan
18 TABAKOĞLU Birgül Berr SAK SAKARYA - FERDİ 0,667 5 28 tur atlayan
19 ÖZLEN Ayşe Kayra ANT ALANYA ESKRİM SK 0,667 4 20 tur atlayan
20 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,667 1 20 tur atlayan
21 SAĞLAM Sude TRA TRABZON - FERDİ 0,600 8 22 tur atlayan
22 KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK 0,600 4 19 tur atlayan
23 BİLGİN Azra Zümra TRA TRABZON - FERDİ 0,600 2 18 tur atlayan
24 DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 0,600 2 17 tur atlayan
25 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 0,600 0 17 tur atlayan
26 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 0,600 -1 17 tur atlayan
27 ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ 0,600 -1 15 tur atlayan
28 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK 0,500 2 22 tur atlayan
29 SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK 0,500 -2 21 tur atlayan
30 İSMAİLOĞLU Zeynep Naz RİZ RİZE - FERDİ 0,500 -5 16 tur atlayan
31 GÜNEY Duruşah ANT ALANYA ESKRİM SK 0,400 3 18 tur atlayan
32 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,400 1 18 tur atlayan
33 UNUTULMAZ Aslı ANT ALANYA ESKRİM SK 0,400 -1 14 tur atlayan
34 KOÇ İrem TRA TRABZON - FERDİ 0,400 -3 15 tur atlayan
34 ÖNER Ahsen Nehir ANT AKDENİZ ESKRİM SK 0,400 -3 15 tur atlayan
36 ÇAKMAK Nehir TRA TRABZON - FERDİ 0,400 -7 13 tur atlayan
37 DÖNMEZ Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK 0,333 -2 19 tur atlayan
38 PULAT Beyza Zehra TRA TRABZON - FERDİ 0,333 -6 20 tur atlayan
39 TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0,333 -7 18 tur atlayan
40 SEZER Berra ANT ALANYA ESKRİM SK 0,333 -8 17 tur atlayan
41 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ ESKRİM SK 0,333 -11 17 elendi
42 ÇAVDAR Azra Hafize TRA TRABZON - FERDİ 0,200 -6 15 elendi
42 SEZER Zeynep Berra ANT ALANYA ESKRİM SK 0,200 -6 15 elendi
44 TONBUL Sıla TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0,200 -10 14 elendi
45 UZUNER Elif Eylül ANT ALANYA ESKRİM SK 0,200 -10 12 elendi
46 TEZEL Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK 0,200 -11 13 elendi
47 YİĞİT Çağla Olga ANT ALANYA ESKRİM SK 0,200 -11 11 elendi
48 EDİS Derin Su ANT ALANYA ESKRİM SK 0,200 -11 9 elendi
49 BİRİNCİ Gülnur TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0,167 -10 17 elendi
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50 PEKŞEN Sude Naz TRA TRABZON - FERDİ 0,167 -19 8 elendi
51 ÇOLAK Ela ANT ALANYA ESKRİM SK 0,000 -12 10 elendi
52 YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK 0,000 -14 11 elendi
53 SAĞLAM Nisanur TRA TRABZON - FERDİ 0,000 -16 9 elendi
54 ÇAVDAR Fatmagül TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0,000 -19 7 elendi
55 BULUT Beren TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ 0,000 -21 4 elendi
56 SAĞLAM Şevval TRA TRABZON - FERDİ 0,000 -24 6 elendi
57 ÖZKUL Ahsen SAK SAKARYA - FERDİ 0,000 -24 1 elendi
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1 SÖNMÜŞ Yağmur ALANYA ESKRİM S

64  

33UNUTULMAZ Aslı ALANYA ESKRİM S

32DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK    10/7

17BARUTCUOĞLU Zeyne İSTANBUL - FERDİ

48  

49  

16KARA Cansu ALANYA ESKRİM S

9 ARPACIOĞLU Derin İSTANBUL - FERDİ

56  

41  

24DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞE

25IŞITAN Kar ÇANKAYA  ESK SK

40SEZER Berra ALANYA ESKRİM S    10/0

57  

8 ZÜLCAN Vasilisa Selin TED SK

5 ALTIN Tuba TED SK

60  

37DÖNMEZ Azra AKDENİZ ESKRİM S

28MÜSTECAPLIOĞLU Ad TED SK    10/6

21SAĞLAM Sude TRABZON - FERDİ

44  

53  

12TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ

13KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK 

52  

45  

20AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK 

29SEÇİLMİŞ Ada ADIYAMAN GSK

36ÇAKMAK Nehir TRABZON - FERDİ    10/6

61  

4 ÖZDAL Zeynep ALANYA ESKRİM S

SÖNMÜŞ Yağmur

UNUTULMAZ Aslı
   10/8

BARUTCUOĞLU Zeyne

KARA Cansu
   10/4

ARPACIOĞLU Derin

DİLAVER Eda
   10/4

IŞITAN Kar

ZÜLCAN Vasilisa Selin
   10/2

ALTIN Tuba

MÜSTECAPLIOĞLU Ad
   9/5

SAĞLAM Sude

TUNCA Elif Bilge
   10/7

KARADAVUT Melike

AKGÜL Yağmur
   10/9

ÇAKMAK Nehir

ÖZDAL Zeynep
   10/1

UNUTULMAZ Aslı

KARA Cansu

   10/4

DİLAVER Eda

ZÜLCAN Vasilisa Selin

   10/9

ALTIN Tuba

TUNCA Elif Bilge

   5/2

AKGÜL Yağmur

ÖZDAL Zeynep

   10/1

UNUTULMAZ Aslı

ZÜLCAN Vasilisa Selin

TUNCA Elif Bilge

ÖZDAL Zeynep
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3 EKREM Dila İSTANBUL - FERDİ

62  

35ÖNER Ahsen Nehir AKDENİZ ESKRİM S

30İSMAİLOĞLU Zeynep N RİZE - FERDİ    10/5

19ÖZLEN Ayşe Kayra ALANYA ESKRİM S

46  

51  

14ÖZCAN Kayra Naz ALANYA ESKRİM S

11SÖNMÜŞ Damlanur ALANYA ESKRİM S

54  

43  

22KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK

27ODABAŞI Lal Hayat İSTANBUL - FERDİ

38PULAT Beyza Zehra TRABZON - FERDİ    10/8

59  

6 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK 

7 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ

58  

39TANRIVERDİ Zehra Bes KOCAELİ GENÇLİK 

26GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞE    10/7

23BİLGİN Azra Zümra TRABZON - FERDİ

42  

55  

10KAYA Defne AESK

15KÜÇÜKAKÇA Ada ALANYA ESKRİM S

50  

47  

18TABAKOĞLU Birgül Be SAKARYA - FERDİ

31GÜNEY Duruşah ALANYA ESKRİM S

34KOÇ İrem TRABZON - FERDİ    10/8

63  

2 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK

EKREM Dila

ÖNER Ahsen Nehir
   10/2

ÖZLEN Ayşe Kayra

ÖZCAN Kayra Naz
   10/4

SÖNMÜŞ Damlanur

KAROĞLU Ayşe Şirin
   10/9

PULAT Beyza Zehra

FAZLIOĞLU Duru
   10/6

YUMURTACI Derya

GÜRSU İpek
   10/5

BİLGİN Azra Zümra

KAYA Defne
   10/3

KÜÇÜKAKÇA Ada

TABAKOĞLU Birgül Be
   10/6

GÜNEY Duruşah

KILBAŞ Aleyna
   10/1

EKREM Dila

ÖZCAN Kayra Naz

   10/2

KAROĞLU Ayşe Şirin

FAZLIOĞLU Duru

   10/2

YUMURTACI Derya

KAYA Defne

   10/5

TABAKOĞLU Birgül Be

KILBAŞ Aleyna

   10/4

EKREM Dila

FAZLIOĞLU Duru

KAYA Defne

KILBAŞ Aleyna
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Tablosu 16

1 UNUTULMAZ Aslı ALANYA ESKRİM S

16KARA Cansu ALANYA ESKRİM S    10/4

9 DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞE

8 ZÜLCAN Vasilisa Selin TED SK    10/9

5 ALTIN Tuba TED SK

12TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ    5/2

13AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK 

4 ÖZDAL Zeynep ALANYA ESKRİM S    10/1

3 EKREM Dila İSTANBUL - FERDİ

14ÖZCAN Kayra Naz ALANYA ESKRİM S    10/2

11KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK

6 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK    10/2

7 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ

10KAYA Defne AESK    10/5

15TABAKOĞLU Birgül Be SAKARYA - FERDİ

2 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK    10/4

UNUTULMAZ Aslı

ZÜLCAN Vasilisa Selin
   10/4

TUNCA Elif Bilge

ÖZDAL Zeynep
   10/7

EKREM Dila

FAZLIOĞLU Duru
   10/6

KAYA Defne

KILBAŞ Aleyna
   10/6

ZÜLCAN Vasilisa Selin

ÖZDAL Zeynep

   10/8

EKREM Dila

KILBAŞ Aleyna

   10/5

ÖZDAL Zeynep

KILBAŞ Aleyna

   10/4
ÖZDAL Zeynep
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1 ÖZDAL Zeynep ANT ALANYA ESKRİM SK  4/4/2004
2 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK  18/8/2005
3 EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ  16/4/2004
3 ZÜLCAN Vasilisa Selin İST TED SK  13/8/2004
5 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  25/1/2006
6 KAYA Defne ANK AESK  21/3/2005
7 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ  28/3/2005
8 UNUTULMAZ Aslı ANT ALANYA ESKRİM SK  1/10/2004
9 ALTIN Tuba İST TED SK  6/5/2004

10 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ  13/10/2005
11 ÖZCAN Kayra Naz ANT ALANYA ESKRİM SK  2/2/2007
12 KARA Cansu ANT ALANYA ESKRİM SK  1/2/2005
13 TABAKOĞLU Birgül Berr SAK SAKARYA - FERDİ  1/4/2004
14 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  2/2/2006
15 KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK  15/2/2005
16 DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S  20/12/2004
17 SÖNMÜŞ Yağmur ANT ALANYA ESKRİM SK  28/2/2005
18 ARPACIOĞLU Derin İST İSTANBUL - FERDİ  20/10/2004
19 SÖNMÜŞ Damlanur ANT ALANYA ESKRİM SK  28/2/2005
20 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  4/4/2007
21 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ALANYA ESKRİM SK  5/2/2007
22 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ  1/3/2005
23 ÖZLEN Ayşe Kayra ANT ALANYA ESKRİM SK  31/10/2005
24 SAĞLAM Sude TRA TRABZON - FERDİ  22/2/2005
25 BİLGİN Azra Zümra TRA TRABZON - FERDİ  7/9/2005
26 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK  1/3/2004
27 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S  1/3/2007
28 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK  24/9/2005
29 GÜNEY Duruşah ANT ALANYA ESKRİM SK  10/12/2007
30 ÖNER Ahsen Nehir ANT AKDENİZ ESKRİM SK  28/2/2004
31 ÇAKMAK Nehir TRA TRABZON - FERDİ  20/6/2004
32 PULAT Beyza Zehra TRA TRABZON - FERDİ  14/9/2005
33 ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ  5/5/2005
34 SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK  13/10/2005
35 İSMAİLOĞLU Zeynep Naz RİZ RİZE - FERDİ  23/11/2007
36 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  12/5/2006
37 KOÇ İrem TRA TRABZON - FERDİ  24/6/2005
38 DÖNMEZ Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK  4/3/2004
39 TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  9/2/2006
40 SEZER Berra ANT ALANYA ESKRİM SK  15/2/2006

41 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ ESKRİM SK  17/2/2006
42 ÇAVDAR Azra Hafize TRA TRABZON - FERDİ  11/8/2004
42 SEZER Zeynep Berra ANT ALANYA ESKRİM SK  14/2/2004
44 TONBUL Sıla TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ  30/3/2004
45 UZUNER Elif Eylül ANT ALANYA ESKRİM SK  18/9/2008
46 TEZEL Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK  13/6/2004
47 YİĞİT Çağla Olga ANT ALANYA ESKRİM SK  18/2/2006
48 EDİS Derin Su ANT ALANYA ESKRİM SK  19/2/2008
49 BİRİNCİ Gülnur TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ  23/12/2005



MİNİKLER BAYAN EPE
Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

50 PEKŞEN Sude Naz TRA TRABZON - FERDİ  17/11/2006
51 ÇOLAK Ela ANT ALANYA ESKRİM SK  21/5/2007
52 YAZICI Merve TRA İDMANOCAĞI SK  8/9/2006
53 SAĞLAM Nisanur TRA TRABZON - FERDİ  29/3/2007
54 ÇAVDAR Fatmagül TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ  19/2/2007
55 BULUT Beren TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULÜBÜ  14/8/2005
56 SAĞLAM Şevval TRA TRABZON - FERDİ  19/6/2008
57 ÖZKUL Ahsen SAK SAKARYA - FERDİ  14/11/2005
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